



Włocławek, dnia 26.10.2023r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania na sukcesywną dostawę różnego sprzętu medycznego
jednorazowego i wielorazowego użytku przez okres 24 miesięcy.
Znak postępowania: DZP/53/2023**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. 2023. 1605 z późn. zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1

W związku z tym, że w wysłanej wcześniej prośbie dot. wyjaśnienia treści wkradł się błąd (pytanie miało dotyczyć pakietu nr 63 a nie 36), zwracam się ponownie z prośbą o udzielenie odpowiedzi dot. SWZ rozdział VII pkt. 1 ppkt. d: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca dostarczy referencje w pakiecie nr 63 na dostawę kardiomonitorów z wyposażeniem (zawierającym takie pozycje jak wyszczególnione w formularzu asortymentowo-cenowym) na kwotę min. 200.000,00 zł?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakiet 48, naklejki do oznakowania strzykawek. W związku ze zmianą formularza asortymentowo -cenowego czy zamawiający nadal dopuszcza naklejki w opakowaniach po 400 naklejek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowania po 400 sztuk naklejek do oznakowania strzykawek z odpowiednim przeliczeniem opakowań na 24 miesiące, czyli 250 opakowań na 24 miesiące.

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

Inspektor
Działu Zamówień Publicznych
Beata Magos